（様式１）
　令和　　年　　月　　日
一般社団法人
志賀町観光協会理事長　　様
　　　　　住所（所在地）
　　　　　団体名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　（代表者連絡先）

助成金等交付申請書兼請求書

　下記の事業の実施にあたり、助成金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて請求します。
	助成年度
	　　　令和　　　　　年度

	助成事業等の名称
	志賀町地域交流型合宿等事業費助成金等交付事業

	団体の活動内容

	合宿等の内容

	合宿等の活動場所

	交付を受けようとする助成金の額※
（C×1,000円）
	円

	助成額算定の基礎
	宿泊証明書（別紙１）のAとBを足した数　　　　　　　人…C

	合宿等の実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	（1）宿泊証明書（別紙１）
（2）宿泊者数及び宿泊日等を記載した宿泊施設の領収書
の写し
（3）活動写真及び活動使用施設で撮影した集合写真（別紙２）
（4）その他本町が必要と認める書類

記
※交付を受けようとする助成金の額の上限は３０万円とする。

	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	　　　　普通　・　当座

	口座名義
＜カナ＞
	漢字使用不可。カタカナ及び英数字のみで記載してください。

	口座番号

[bookmark: _GoBack]振込先口座記入欄

2
（別紙１）
宿　泊　証　明　書
　令和　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

所在地
施設名
代表者名　　　　　　　　　　　印

次のとおり相違ないことを証明します。

１　宿泊した団体等の名称

２　宿泊の実績
	宿泊した日
	宿泊人数

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで
	学生等　　　　人　引率者　　　　人

学生等　　　　人
引率者　　　　人

学生等　　　　人
引率者　　　　人

学生等　　　　人
引率者　　　　人

学生等　　　　人
引率者　　　　人

	延べ人数
	人

	延べ助成対象学生等…Ａ
	人

	延べ助成対象引率者…Ｂ
	人

※当助成金の交付対象となる引率者は１日につき２人までとする。
別紙２　　　　　　　　　　　　写真添付書

ここに
活動中の写真を貼付してください。

ここに
活動使用施設の前で撮影した集合写真を
貼付してください。